БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

РОЩИНСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                    ҠАРАР                                                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  « 09 »  июль  2018 йыл                  №    21                « 09 »  июля  2018 года

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории сельского поселения Рощинский

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

Руководствуясь законодательством о выборах в Российской Федерации  и

Республике Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов по

проведению выборов депутатов Государственного Собрания-Курултая

Республики Башкортостан:

- На информационных стендах торговых организаций с.Рощинский;

- На информационных стендах управления, подразделений и цехов ГУСП

совхоз «Рощинский»;

- На досках объявлений по селу Рощинский;

2. Запретить вывешивать (расклеивать, размещать) предвыборные печатные

агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в

помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную

ценность, а также в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии,

помещения для голосования, и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

3. Размещение предвыборных печатных агитационных материалов должно

предусматривать обязательное их удаление после окончания избирательной

кампании ответственными лицами, разместившими указанные агитационные

материалы.

4. Определить перечень помещений, для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний для зарегистрированных кандидатов

и их доверенных лиц с избирателями:

-с. Рощинский, ул.Лесная, д. 13, Дворец Культуры.

5.  Обнародовать данное постановление на информационных стендах

сельского поселения Рощинский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан и на официальном сайте

www.str-roschinsk.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Рощинский сельсовет                                                              А.Л. Звонов